

JAK-banken er rykket ind i nye lokaler i Mørkøv

Afdelingen i Mørkøv er en af de bedste i landet, blev der bl. a. sagt ved indvielsen i går



Ved receptionen i går ses her Ferdn. Hansen, Mørkøv, Tove Larsen, JAK-banken, Hvidovre, og en af foregangsmændene på Mørkøv-egnen, fhv. murermester Elvig Christensen.

JAK-banken i Mørkøv flyttede i går over gaden og åbnede kontor i Mørkøv Brugsforenings tidligere grovvareafdeling. Der var stort rykind af gratulanter på den første kontordag i de nye, lyse og venlige lokaler, og der blev udtalt megen anerkendelse af det arbejde afdelingen i Mørkøv udfører. Således sagde bankbestyrelsesmedlem Erik Larsen, Lem, at Mørkøv-kontoret nok kunne siges at være det bedst arbejdende i hele landet blandt de afdelinger, hvortil ikke er knyttet bankuddannet personale.

Han sagde iøvrigt, at afdelingen nu havde fået en så stor omsætning, at det nok snart kunne påregnes, at der blev ansat en bankuddannet mand på kontoret, som derefter bliver at betragte som en selvstændig afdeling.

Ved receptionen bød en af bankens ledende kræfter i Mørkøv, mekaniker Ferd. Hansen, velkommen og udtrykte håb om, at de tanker, der stod bag JAKs navn måtte vinde yderligere frem.

Derefter lykønskede bankbestyrelsesmedlem Erik Larsen fra hovedkontoret i Middelfart og fra direktionen, og han sagde tak for det arbejde, der blev udført for banken på egnen. I gør det ikke for jeres egen skyld, men fordi I ved, at arbejdet er til gavn for den enkelte og dermed for fællesskabet sagde han.

Formanden for Jyderup-Mørkøv Brugsforening, gdr. Evald Jacobsen, Syvendekøb, ønskede JAK-banken velkommen i brugsens lokaler, og han udtrykte samtidig glæde over det økonomiske samarbejde med JAK-banken.

Tove Larsen, JAK-bankens Hvidovre-afdeling, bragte en hilsen fra denne afdeling og sagde ligeledes tak for det gode arbejde, der blev udført på kontoret i Mørkøv. Hun mente også, at det næppe lå så langt ud i fremtiden, før Mørkøv-kontoret fik en bankuddannet mand ansat.

Johs. Jensen, Oustrup, bragte en hilsen fra Stenlille-Dianalund-kredsen. Han mindede om, at det ikke var prangende facader, der havde medført den store udvikling i Mørkøv-området, men først og fremmest Ferd. Hansen og de folk, der stod bag ham.

Formanden for Tornved kommunes fællesudvalg, gdr. Jens Jensen, Stigs Bjergby, sagde at det altid var tegn på, at forretningen gik godt, når man gik i gang med udvidelser. Han sagde at fællesudvalget havde besluttet, at også den nye storkommune skulle benytte JAK-banken, bl. a. vil al folke- og invalidepension gå gennem JAK-banken. Iøvrigt udtrykte han håb om, at det kommende sogneråd ville forstå at benytte sig af de mange fordele, der er i JAK-systemet til gavn for alle storkommunens skatteydere.